
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

 

13.09.2020 года        с.Суриково                № 12/38 

 

 

О  результатах выборов депутатов Суриковского сельского Совета депутатов по 

одному многомандатному избирательному округу.
 

 

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-

1411 « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,на 

основании протокола о результатах выборов депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу избирательная комиссия муниципального образования  

Суриковский сельсовет 

 РЕШИЛА: 

 

1. Признать выборы депутатов Суриковского сельского Совета депутатов по 

одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и 

результаты выборов действительными. 

2. Считать избранными депутатами Суриковского сельского Совета депутатов 

по одному многомандатному избирательному округу: 

Азарченко Артема Михайловича 

Гаеву Светлану Александровну 

Гусеву Елену Викторовну 

Морозова Алексея Евгеньевича 

Семкову Любовь Михайловну 

Сенцеренко Татьяну Викторовну 

Симонова Александра Леонидовича 

             3. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете 

«Новый путь». 
 

 

Председатель избирательной 

комиссии муниципального 

образования Суриковский сельсовет 

 

                                                                                             

                                         Кублицкая О.Е. 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

Суриковский сельсовет 

 

 

 

       Терехова С.Ю. 

 

МП 

 

 

 

 

 


